
UCHWAŁA NR 45/167/2025 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Ostródzie  

  

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 

w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. 2020 poz. 249) Zarząd Powiatu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza zmiany w regulaminie organizacyjnym Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ostródzie które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Ostródzie.  

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta             ……………………………………………….. 

 

2. Krzysztof Żynda  - Wicestarosta                  ……………………………………………….. 

 

3. Jolanta Dakowska - Członkini Zarządu               ……………………………………………….. 

 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu                ………………………………………………..    

         

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu             ……………………………………………….. 

 

   

  



Załącznik  

do Uchwały nr 45/167/2025 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 
 

 

 

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Ostródzie 

 

 

W związku ze zmianą organizacji godzin pracy: 

 

Rozdział V Organizacja Domu 

• W §10 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Liczba statutowa PŚDS - 58 miejsc, w tym 53 miejsca pobytu dziennego i 5 miejsc pobytu 

całodobowego. 

Dom prowadzi swoją działalność przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku przez 9 

godzin dziennie w godzinach od 630 do 1530. 

1) Od 800 do 1400 trwają zajęcia w grupach oraz indywidualne,  

2) Od 630 do 800 oraz od 1400 do 1530 trwają zajęcia świetlicowe (gry planszowe, 

rozmowy, zajęcia muzyczne) w grupach łączonych.  

 

 


